Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 4 » сентября   2019 г.                                                                      №  607
с. Красный Чикой
О создании Комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций к осенне-зимнему периоду 2019/2020 годов
        В целях определения готовности организаций жилищно- коммунального хозяйства и бюджетных учреждений  к осенне-зимнему периоду 2019/ 2020 годов» и в соответствии со статьёй 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский  район» постановляет:
1. Создать комиссию по проверке готовности теплоснабжающих организаций к осенне-зимнему периоду 2019/2020 годов в составе:

Тюриков                               - заместитель руководителя администрации

Валерий Михайлович              муниципального района «Красночикойский

                                                   район», председатель Комиссии;

Никонов                                  - начальник
                                                   отдела по развитию инфраструктуры

Иван Владимирович                и охране окружающей среды администрации

                                                    муниципального района «Красночикойский

                                                    район»

Кривошеев                                   - директор МУП «РЖКХ» ( по согласованию);

Андрей Георгиевич
Руководители теплоснабжающих организаций (по согласованию).
2. Комиссии в срок до 06.10.2019 года провести проверку готовности и  завершить оформлением паспортов готовности.
Глава муниципального района

«Красночикойский район»                                                     Е.А. Гостев